
2019 チャリティーチーム対抗 テニス大会 in Tomihama　結果
主催：NPO　尾張テニスネットワーク

予選

NBCそんなバナナ ３，４位決定戦 最高の友 ３，４位決定戦

麦田 浩之 舩戸 由美子

TENNIS×FAMILY 名西と愉快な仲間たち

松並 賢司 橋本眞侑

スーパーマリコ　ブラザーズ Otherside

深川 真理子 伊藤  賢

立田村 若い芽は踏んであるけ

山田 健二 伊藤 和子

すとーんず ３，４位決定戦 マカダミアナッツ ３，４位決定戦

石田 宗己 高宮 志房

candypapa MAX6

西田久一 清水 庫二

寝落ち常習犯 はやしーず

太田 大介 永井 仁美

KABA-CHAN わらびもち

小島 奈月 丹羽 裕子

第1試合 　対戦順序　①Mix１⇒②Mix２⇒③Mix3

第2試合 　対戦順序　①男子W⇒②女子W⇒③Mix１

2024年5月18日

A
・
B
　
グ
ル
ー
プ

E
・
F
　
グ
ル
ー
プ

1

2

3

4

9

10

11

12 16

14

15

TENNIS×
FAMILY

スーパーマ
リコ　ブラ
ザーズ

名西と愉快
な仲間たち

若い芽は踏
んであるけ

MAX6

わらびもち

すとーんず

寝落ち常習
犯

C
・
D
　
グ
ル
ー
プ

G
・
H
　
グ
ル
ー
プ

5

6

7

8

13

共催：公益財団法人　名古屋港緑地保全協会
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本　戦

３，４位決定戦 ３，４位決定戦

３，４位決定戦 ３，４位決定戦

第3試合　対戦順序　①Mix１⇒②Mix２⇒③Mix3

第4試合　対戦順序　①男子W⇒②女子W⇒③Mix１
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山田、常富、武井、杉本、西尾、成田、森

舩戸、内藤、伴、神谷、竹田、中村、鈴木

伊藤、亀岡、野田、西條、西田、幅

清水、石井、江口、宮崎、青井、井上Dクラス　優勝

Cクラス　優勝

Bクラス　優勝

Aクラス　優勝


